AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. Nº 148/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N° 40/2019
Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa para execução de manutenção reparadora, funilaria e pintura, com todos os materiais necessários para execução, em atendimento aos veículos e máquinas pertencentes à frota da Administração Pública Municipal. O Município de Selvíria torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial n° 40/2019, com abertura marcada para o dia 14/10/2019 às 08h00 (MS), fica PRORROGADA para o dia 15/10/2019, no mesmo horário (08h00MS), conforme item 1.5, do Edital, por força do Decreto Municipal N° 272, de 09.10.2019. Motivo: decreta ponto facultativo. A reunião será no mesmo endereço, para credenciamento e julgamento. Selvíria/MS, 09 de outubro de 2019. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.